

Taastrup Karate Generalforsamling 2025

Afholdt 11-03-2025

Bestyrelsen repræsenteret af: Benny Lång (formand), Kim Kruse (kasserer), Ida Kruse, (bestyrelsesmedlem), Flemming Langhoff Ravn (bestyrelsesmedlem), Andrzej Huryn (bestyrelsesmedlem), Tonny Rasmussen (suppleant)

Desuden deltog revisor Bjarne Christesen

Referent: Andrzej Huryn

1 Valg af dirigent og 2 stemmetællere

Mikkel Tønder blev foreslået som dirigent og valgt enstemmigt
Yagmur Celik og Tonny Rasmussen blev valgt som stemmetællere
Dirigenten fastslog, at der er indkaldt rettidigt (05-02-2025)

2 Bestyrelsens beretning

Ordet gives til formanden Benny Lång:

Året 2024

Som sagt før havde vi et meget aktivt år i 2024. i foråret var der træninger med den første japansk kvindelige instruktør på dansk jord Hiyori Kanazawa (4.Dan) datter af kansho Kanazawa.

Vi deltog i flere stævner og dermed trak også medaljer i hus ved flere af disse lejligheder, vi fik Ingrid med på talent kata,

og kim fik sin 3.Dan super tillykke til ham han har kæmpet hårdt for den.

En ting som vi føler vi har haft en stor succes er vores pizza aftener det bringer alle børnene meget sammen de snakker og leger sammen alle sammen, den vil vi selvfølgelig ikke slippe igen.

Vi havde længe snakket om at vi vil lave et stævne "forårs cup" for nogle få SKIF-klubber og det fik vi sat i gang. Succesen var så stor at vi hurtig blev enige om at det skulle være meget større i 2025 og det bliver det jo også hele SKIF Danmark er inviteret med i år.

Vores dommergerninger er også blevet forøget. Tillykke til Mikkel med dommer B-licens. Så vi nu har dommere med flere steder og det får også den indvirkning at vi bliver kendt langt omkring vi afholdte et flot dommerkursus over 2 dage i forbindelse med SKIF DM i efteråret, og her fra endnu en tak til alle som deltog her fra både dommere og elever som viste kata og kumite.

Og sidste sommer fik vi lavet en flot video med hjælp fra signe "mus" fra kommunen og en stor tak til hende også hun er en meget stor hjælp og hun står altid klar når vi har brug for hende.

Funday. Den er altid en succes med vores "ninja-bane"

Vi stillede også op til frivilligheds dagen i Taastrup og Hedehusene og delte flyer's ud og svaret på spørgsmål det var meget hyggeligt.

Vi har været ude og undervise elever på flere skoler lige fra 3.klasse til gymnasieelever. Altid med ros til de instruktører der var med.

Vi har været til et stort seminar over 3 dage i vejle med instruktører fra mange lande.

Instruktør. Vi fik 3 nye D-licenser sidste sommer godt gået for dem nu skal de bare ud og lære at bruge det de har lært.

Og vi har også fået en god støtte fra forældregruppen som hjælper til med de ting de kan til stævner, fester, og andre arrangementer en stor tak til dem.

Mini karate er tilbage til 1 time om ugen. Vi er i gennemsnit 15-20 elever hver gang, dejligt at se. Vi syntes det går fint med dem de er glade og vi hygger med dem.

Fremtiden.

Forårs cup 2025 skal nok blive stort og der kommer vi også til at trække på vores forældregruppe til dommer borderene og andre ting. Da det bliver stort (håber vi).

SKIF-DM

Vi har nu fået en fod indenfor her da Mikkel har udviklet et program til dommerborderene som nu bliver brugt der og i Forårs Cup. Dette stævne er for alle (der kan lave heian shodan eller kan kæmpe kumite)

Der bliver igen i år mange andre stævner og jeg beder alle forældre om at lytte til hvad instruktørerne fortæller om deres børn om de kan deltage eller ej.

Graduering.

Vi holder vores 2 gradueringer juni og dec. Hvor vi samme dag har fest.

SKIF- arrangementer.

Alle kan gå ind og kikke om der er et arrangement som man gerne ville deltage i, menn husk lige at fortælle instruktøren i klubben om det da det kan være at der skal trænes noget bestemt hjemme fra så de vil få det allerbedste ud af det på dagen.

SKIF.dk.

Elever.

Aktive elever 78

Instruktør 6

Hjælpe instruktør 3

3 Fremlæggelse af regnskab samt godkendelse

Kim Kruse, kasser:

Nogle af kassernes bemærkninger:

- Bestyrelshonorar udskiftet med træner tilskud til udgifter for SKIF's arrangementer med maksimum på 1500 kr for året 2024 per person
- Fremmede instruktører steg lidt fordi vil gerne ville prøve noget forskelligt
- Kassernes kommenterede på revisoranmærkninger:
Forklaring af tilbagebetaling af 1500 kr til dækning af bilag på 2900, pga klubbens aftalte om loft på 1500 kr på tilbagebetaling af udlæg. Manglende kvittering på udlæg for 65 kr tilvejebragt med en tro- og loveerklæring

Regnskab havde været gennemgået af revisor Bjarne Christesen og blev ikke godkendt af revisor forud for generalforsamling pga:

- Manglende bilag på et udlæg på 65 kr
- Tilbagebetaling af 1500 kr baggrund af bilag på 2900 kr
- Desuden fremgik det ikke af bilag hvilke arrangementer de enkelte bilage dækkede over.

Revisoren foreslog at man fremover skiver på bagsiden af bonen og at man skriver en seddel med beregning og henvisning til bilag ved tilbagebetaling af beløb der er lavere end beløbet på bilag. Disse tiltag vil lette sporbarheden og revisionen fremover

Generalforsamling stemte om godkendelse af årsregnskabet på baggrund af ovenstående og årsregnskab blev godkendt med stemmer med håndsoprækning med disse stemmer: 8 for, 0 imod, 2 blank

4 Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

5 Valg af formand

Formand er ikke på valg i ulige årstal.

6 Valg af kasserer

Kasserer er på valg i ulige årstal og vælges for 2-årige periode. Kim Kruse ønske at genopstille, ingen andre stiller op. Kim Kruse genvalgt som kasserer

7 Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer

Ida Kruse ønsker genvalg,

Flemming Langhoff Ravn ønsker genvalg,

Andrzej Huryn ønsker genvalg,

Ingen andre ønsker at stille op. De ovenstående valgt som bestyrelsesmedlemmer

8 Valg af 1 eller 2 suppleant(er)

Tonny Rasmussen ønsker genvalg
Mikkel Tønder stiller som anden suppleant
Begge valgt som suppleanter

9 Valg af revisor

Bjarne Christesen ønsker ikke genvalg,
Fei Fei Dieu Yan stiller op og valgt enstemmigt

Bestyrelsen består fremover af:

Formand: Benny Lång

Kasserer: Kim Kruse

Bestyrelsesmedlemmer: Ida Kruse, Flemming Langhoff Ravn, Andrzej Huryn

Suppleanter: Tonny Rasmussen, Mikkel Tønder

Revisor: Fei Fei Dieu Yan

10 Eventuelt

Spørgsmål fra fremmødte:

Spørgsmål: Kan man vise noget karate på skærmen der hænger foran Sal G?

Svar fra bestyrelsen: Skærmen tilhører ikke hallen men en anden klub. Hallen tager dialog med den anden klub

Spørgsmål: Er sponsorgaver til julearrangement ønskelige?

Svar fra bestyrelsen: Ja, til alle arrangementer

Spørgsmål: Opdatering af klubkalender.

Svar fra bestyrelsen: Mentoklub kalender viser kun træningsplan. Google kalender viser alle arrangementer og stævner og er opdateret løbende. Kan tilgås fra vores hjemmeside

Dirigenten takkede for god ro og orden

Dato og underskrifter


12/3-25
formand


12/3-25
dirigent